UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:         /UBND-TCKH
V/v tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh

về đề nghị của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam tại Công văn số

1305/TLĐ-TC ngày 24/5/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang;

- Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Công văn số 1305/TLĐ-TC ngày 24/5/2024 của Tổng Liên Đoàn

Lao động Việt Nam về việc phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt Nam trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện Công văn số 2758/UBND-TCKH ngày 28/5/2024 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh về đề nghị của Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam tại Công văn số 1305/TLĐ-TC ngày 24/5/2024;

Sau khi nghiên cứu phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất của Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam trên địa bàn thị xã, UBND thị xã Việt Yên nhất

trí với phương án sắp xếp cơ sở nhà, đất do Tổng Liên đoàn đề xuất.

 UBND thị xã Việt Yên báo cáo, đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TCKH;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T17:21:01+0700

		2024-06-20T08:16:26+0700

		2024-06-20T08:16:37+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T08:16:51+0700